
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

"Huñulla, hawka kawsakuypi wiñarina wata" / "Mayacht'asiña, sumankaña, nayraqataru sarantañataki mara" 
"Osarentsi akametsatabakantajeityari antantayetantyarori kametsari" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 8Z4KHQ4 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 

 
 
 

 
     

Vistos, los Informes  N° 020188-2023-DIA/MC, N° 020343-2023-DIA/MC, 
N° 020170-2023-DIA/MC, N° 020429-2023-DIA/MC, N° 020375-2023-DIA/MC, 
N° 020199-2023-DIA/MC, N° 020400-2023-DIA/MC, N° 020442-2023-DIA/MC, 
N° 020208-2023-DIA/MC, N° 020383-2023-DIA/MC, N° 020419-2023-DIA/MC, 
N° 020218-2023-DIA/MC, N° 020417-2023-DIA/MC, N° 020474-2023-DIA/MC, 
N° 020171-2023-DIA/MC, N° 020401-2023-DIA/MC, N° 020455-2023-DIA/MC, 
N° 020200-2023-DIA/MC, N° 020407-2023-DIA/MC, N° 020402-2023-DIA/MC, 
N° 020201-2023-DIA/MC, N° 020384-2023-DIA/MC, N° 020480-2023-DIA/MC, 
N° 020209-2023-DIA/MC, N° 020394-2023-DIA/MC, N° 020451-2023-DIA/MC, 
N° 020449-2023-DIA/MC, N° 020374-2023-DIA/MC, N° 020479-2023-DIA/MC, 
N° 020448-2023-DIA/MC, N° 020373-2023-DIA/MC, N° 020420-2023-DIA/MC, 
N° 020470-2023-DIA/MC, N° 020418-2023-DIA/MC, N° 020385-2023-DIA/MC, 
N° 020382-2023-DIA/MC, N° 020395-2023-DIA/MC, N° 020386-2023-DIA/MC, 
N° 020376-2023-DIA/MC, N° 020475-2023-DIA/MC, N° 020378-2023-DIA/MC, 
N° 020444-2023-DIA/MC  y N° 020387-2023-DIA/MC de la Dirección de Artes, el 
Informe N° 000888-2023-DAFO/MC de la Dirección del Audiovisual, la Fonografía y 
los Nuevos Medios, y los Informes N° 000928-2023-DLL/MC, N° 000927-2023-
DLL/MC, N° 000876-2023-DLL/MC, N° 000884-2023-DLL/MC, N° 000894-2023-
DLL/MC, N° 000883-2023-DLL/MC, N° 000881-2023-DLL/MC, N° 000878-2023-
DLL/MC, N° 000890-2023-DLL/MC, N° 000892-2023-DLL/MC, N° 000880-2023-
DLL/MC, N° 000893-2023-DLL/MC, N° 000885-2023-DLL/M, N° 000879-2023-
DLL/MC, N° 000882-2023-DLL/MC, N° 000889-2023-DLL/MC, N° 000897-2023-
DLL/MC, N° 000877-2023-DLL/MC, N° 000896-2023-DLL/MC, N° 000895-2023-
DLL/MC, N° 000891-2023-DLL/MC y N° 000888-2023-DLL/MC de la Dirección del 
Libro y la Lectura; y,    
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se 
creó el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería 
jurídica de derecho público; estableciendo en el literal i) de su artículo 5, que el 
Ministerio de Cultura es el organismo rector en materia de cultura y ejerce 
competencia, exclusiva y excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo 
el territorio nacional, en la promoción de la creación cultural en todos los campos, el 
perfeccionamiento de los creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las 
industrias culturales; 
 

Que, mediante Decreto de Supremo Nº 008-2021-MC, se creó el “Registro 
Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, 
como una herramienta de recolección y sistematización de información socio 
económica laboral de los trabajadores y organizaciones de las industrias culturales, 
artes y patrimonio del Perú, cuya finalidad es la captación y generación continua de 
información sobre los trabajadores y las organizaciones culturales que permitan la 
toma de decisiones basadas en evidencia y la mejora de los servicios públicos del 
Ministerio de Cultura; 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

"Huñulla, hawka kawsakuypi wiñarina wata" / "Mayacht'asiña, sumankaña, nayraqataru sarantañataki mara" 
"Osarentsi akametsatabakantajeityari antantayetantyarori kametsari" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 8Z4KHQ4 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
Que, mediante Resolución Ministerial N° 310-2022-DM/MC, se aprueban los 

“Lineamientos para la Inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y 
Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, instrumento que establece 
las pautas y disposiciones para la inscripción de los trabajadores culturales, 
organizaciones sin personería jurídica y organizaciones con personería jurídica en 
el Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – 
RENTOCA; 

 
Que, mediante los documentos del visto, la Dirección de Artes, la Dirección 

del Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios y la Dirección del Libro y la 
Lectura elevan a esta Dirección General los informes técnicos que sustentan la 
procedencia del registro a favor de las siguientes personas naturales: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC 

1 FABRIZZIO SERGUEI LUNA VICTORIA FALCON DNI 40932672 

2 NAYELY AMPARITO SANCHEZ VELA DNI 75750208 

3 LUIS BELTRAN HUANACO CASAPERALTA DNI 30668023 

4 YSIDORO VILCA VILCA DNI 01293147 

5 LIBERATA QUISPE FLORES DNI 47909681 

6 ALEJANDRINA NELLY HUANACO HINOJOSA DNI 30667886 

7 GAVINA YANQUE JAYAQUE DNI 30668280 

8 GEORGINA MARELI QUISPE VILCA DNI 70073892 

9 YOLANDA QUISPE QUISPE DNI 75949236 

10 HILARIA HUAMAN FPUÑA DNI 45467558 

11 RUBY YAMALI MALAGA DIAZ DNI 46829919 

12 PAULA MARINA MAYHUA ROMERO DNI 28601102 

13 DARWIN CHUQUILLANQUI CHACON DNI 47316921 

14 MAURO FIDEL ROJAS MEDINA DNI 26678611 

15 LUCIANO MORENO QUINO DNI 10602738 

16 CESAR ALBERTO CHUQUICONDOR TORRES DNI 71247490 

17 CARMEN BRAVO SALAZAR DNI 31347449 

18 VICTOR RICARDO VILLANUEVA TARAZONA DNI 41843110 

19 AVELARDO CARBAJAL PATIÑO DNI 46532645 

20 FRANCISCA VICENTINA GIRALDO VEGA DNI 41240774 

21 CLEMENTINA RETUERTO RETUERTO DNI 72087721 

22 VIRGINIA VICTORIA RETUERTO SANTIAGO DNI 32613044 

23 FERNANDO MARTIN MAYURI ROBLE DNI 21574965 

24 ALEX ADRIAN MARQUEZ DIAZ DNI 76758082 

25 SEGUNDO JUNIOR ROJAS ESCOBEDO DNI 48755850 

26 SEGUNDO JUAN ROJAS FERNANDEZ DNI 18081301 

27 SHEILA MILAGROS QUISPE CJUNO DNI 70925267 

28 ISABEL TIJE CAPI DNI 42664738 

29 DENIS WILLIAN LOPEZ ELIZALDE DNI 42575073 

30 CARLOS RAFAEL DIAZ CAJO DNI 17430747 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

"Huñulla, hawka kawsakuypi wiñarina wata" / "Mayacht'asiña, sumankaña, nayraqataru sarantañataki mara" 
"Osarentsi akametsatabakantajeityari antantayetantyarori kametsari" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 8Z4KHQ4 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

31 JULIO MAXIMO DUEÑAS CACERES DNI 07311001 

32 DALILA GONZALES ORTIZ DNI 40341695 

33 JAVIER ENRIQUE SERNAQUE ALVAREZ DNI 42683644 

34 GIANCARLOS CHRISTIAN CAJAVILCA FABIAN DNI 45307559 

35 JUANA SILVA HUANCAS DNI 03209645 

36 ARIANA CELENE LULAYCO GONZALES DNI 71114901 

37 MILAGROS ELIZABETH MUÑOZ GUERRA DNI 48087748 

38 JORGE ANDRES ZAPATA LADINES DNI 74759252 

39 JUAN CARLOS VILLANUEVA QUEVEDO DNI 45074570 

40 ARLAND WILLIAMS CHUQUIMANGO CALUA DNI 43985432 

41 YANINA VANESSA FLORES MENDOZA DNI 44399886 

42 LIZETH JANINA PLASENCIA PICHON DNI 44840866 

43 FRED RUBER VILLACORTA CAHUAZA DNI 00098044 

44 ELKIN FABRICIO GALINDO MAMANI DNI 73099540 

45 MARIA ANGELA NUÑEZ ZAVALA DNI 10476716 

46 JOSE AUGUSTO CALDERON BENAVIDES DNI 41109645 

47 WILLIAM PIERO RAMOS RASMUSSEN DNI 47825827 

48 RODOLFO VALENTINO YBARRA PINTO DNI 09441432 

49 ARMANDO ALMEIDA NACIMENTO DNI 05259198 

50 KRISTY JESUS NAVEZ ABAO DNI 41235996 

51 DANA ELIZABETH QUIROZ ROCHA DNI 41174034 

52 ALBERTO ROMERO HERNANDEZ DNI 27960504 

53 RICHARD GONZALO LIMAYMANTA DNI 20068038 

54 ROCIO CLOTILDE HERNANDO ORIHUELA DNI 09463524 

55 ZULMA NANCY GOMEZ CARRASCO DNI 25714379 

56 GIL GUSTAVO AGUILAR NARVAEZ DNI 46371173 

57 IRINEO LUCIO MEZA MARCOS DNI 32043552 

58 VICTOR MANUEL SÁNCHEZ RODRIGUEZ DNI 17831086 

59 DAVID GERARDO VILLALOBOS MESTANZA DNI 06601568 

60 ARTURO MIGDONIO CASTAÑEDA LIÑAN DNI 19182743 

61 BEBELU SERAFINA RAMOS HERRERA DNI 21403621 

62 CELIA ROSA QUISPE HUAHUASONCCO DNI 42835328 

63 ELVIRA MARGARITA ORELLANA SALOME DNI 19892280 

64 LESLIE DE LOS MILAGROS CHIRA BARRETO DNI 70275276 

65 JUAN AVILA MEDINA DNI 03485958 

66 HIPOLITO ALBERTO LLATAS DE LOS RIOS DNI 08602531 

 
Que, en los citados informes se indica que las personas consignadas en el 

cuadro que antecede han cumplido con todos los requisitos, criterios de revisión y 
no se encuentran inmersos en ninguna de las causales de impedimentos conforme 
a las disposiciones para la implementación del RENTOCA aprobadas con el decreto 
supremo antes mencionado; 

 
 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

"Huñulla, hawka kawsakuypi wiñarina wata" / "Mayacht'asiña, sumankaña, nayraqataru sarantañataki mara" 
"Osarentsi akametsatabakantajeityari antantayetantyarori kametsari" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 8Z4KHQ4 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

Que, el numeral 10.2) del artículo 10° de las disposiciones para la 
implementación del “Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la 
Cultura y las Artes – RENTOCA”, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 008-
2021-MC, establece que de considerar procedente el informe de la dirección de 
línea competente, la Dirección General de Industrias Culturales y Artes emite la 
resolución directoral que declara aceptada la solicitud de registro, y conforme a lo 
señalado en el numeral 10.3) del citado artículo, conjuntamente con la resolución 
directoral de la inscripción en el RENTOCA, corresponde emitir y notificar el 
Certificado de Registro (CR); 
 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del 
Ministerio de Cultura, el Decreto Supremo N° 008-2021-MC y la Resolución 
Ministerial N° 310-2022-DM/MC, que aprueba los “Lineamientos para la Inscripción 
en el Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes 
– RENTOCA”;  

 
Contando con el visado de la Dirección de Artes, la Dirección del 

Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios y la Dirección del Libro y la Lectura;  
 

SE RESUELVE:  
 

ARTÍCULO 1.- ACEPTAR las solicitudes presentadas, para su inscripción 
en el Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes 
– RENTOCA, de las siguientes personas: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC 

1 FABRIZZIO SERGUEI LUNA VICTORIA FALCON DNI 40932672 

2 NAYELY AMPARITO SANCHEZ VELA DNI 75750208 

3 LUIS BELTRAN HUANACO CASAPERALTA DNI 30668023 

4 YSIDORO VILCA VILCA DNI 01293147 

5 LIBERATA QUISPE FLORES DNI 47909681 

6 ALEJANDRINA NELLY HUANACO HINOJOSA DNI 30667886 

7 GAVINA YANQUE JAYAQUE DNI 30668280 

8 GEORGINA MARELI QUISPE VILCA DNI 70073892 

9 YOLANDA QUISPE QUISPE DNI 75949236 

10 HILARIA HUAMAN FPUÑA DNI 45467558 

11 RUBY YAMALI MALAGA DIAZ DNI 46829919 

12 PAULA MARINA MAYHUA ROMERO DNI 28601102 

13 DARWIN CHUQUILLANQUI CHACON DNI 47316921 

14 MAURO FIDEL ROJAS MEDINA DNI 26678611 

15 LUCIANO MORENO QUINO DNI 10602738 

16 CESAR ALBERTO CHUQUICONDOR TORRES DNI 71247490 

17 CARMEN BRAVO SALAZAR DNI 31347449 

18 VICTOR RICARDO VILLANUEVA TARAZONA DNI 41843110 

19 AVELARDO CARBAJAL PATIÑO DNI 46532645 

20 FRANCISCA VICENTINA GIRALDO VEGA DNI 41240774 

21 CLEMENTINA RETUERTO RETUERTO DNI 72087721 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

"Huñulla, hawka kawsakuypi wiñarina wata" / "Mayacht'asiña, sumankaña, nayraqataru sarantañataki mara" 
"Osarentsi akametsatabakantajeityari antantayetantyarori kametsari" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 8Z4KHQ4 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

22 VIRGINIA VICTORIA RETUERTO SANTIAGO DNI 32613044 

23 FERNANDO MARTIN MAYURI ROBLE DNI 21574965 

24 ALEX ADRIAN MARQUEZ DIAZ DNI 76758082 

25 SEGUNDO JUNIOR ROJAS ESCOBEDO DNI 48755850 

26 SEGUNDO JUAN ROJAS FERNANDEZ DNI 18081301 

27 SHEILA MILAGROS QUISPE CJUNO DNI 70925267 

28 ISABEL TIJE CAPI DNI 42664738 

29 DENIS WILLIAN LOPEZ ELIZALDE DNI 42575073 

30 CARLOS RAFAEL DIAZ CAJO DNI 17430747 

31 JULIO MAXIMO DUEÑAS CACERES DNI 07311001 

32 DALILA GONZALES ORTIZ DNI 40341695 

33 JAVIER ENRIQUE SERNAQUE ALVAREZ DNI 42683644 

34 GIANCARLOS CHRISTIAN CAJAVILCA FABIAN DNI 45307559 

35 JUANA SILVA HUANCAS DNI 03209645 

36 ARIANA CELENE LULAYCO GONZALES DNI 71114901 

37 MILAGROS ELIZABETH MUÑOZ GUERRA DNI 48087748 

38 JORGE ANDRES ZAPATA LADINES DNI 74759252 

39 JUAN CARLOS VILLANUEVA QUEVEDO DNI 45074570 

40 ARLAND WILLIAMS CHUQUIMANGO CALUA DNI 43985432 

41 YANINA VANESSA FLORES MENDOZA DNI 44399886 

42 LIZETH JANINA PLASENCIA PICHON DNI 44840866 

43 FRED RUBER VILLACORTA CAHUAZA DNI 00098044 

44 ELKIN FABRICIO GALINDO MAMANI DNI 73099540 

45 MARIA ANGELA NUÑEZ ZAVALA DNI 10476716 

46 JOSE AUGUSTO CALDERON BENAVIDES DNI 41109645 

47 WILLIAM PIERO RAMOS RASMUSSEN DNI 47825827 

48 RODOLFO VALENTINO YBARRA PINTO DNI 09441432 

49 ARMANDO ALMEIDA NACIMENTO DNI 05259198 

50 KRISTY JESUS NAVEZ ABAO DNI 41235996 

51 DANA ELIZABETH QUIROZ ROCHA DNI 41174034 

52 ALBERTO ROMERO HERNANDEZ DNI 27960504 

53 RICHARD GONZALO LIMAYMANTA DNI 20068038 

54 ROCIO CLOTILDE HERNANDO ORIHUELA DNI 09463524 

55 ZULMA NANCY GOMEZ CARRASCO DNI 25714379 

56 GIL GUSTAVO AGUILAR NARVAEZ DNI 46371173 

57 IRINEO LUCIO MEZA MARCOS DNI 32043552 

58 VICTOR MANUEL SÁNCHEZ RODRIGUEZ DNI 17831086 

59 DAVID GERARDO VILLALOBOS MESTANZA DNI 06601568 

60 ARTURO MIGDONIO CASTAÑEDA LIÑAN DNI 19182743 

61 BEBELU SERAFINA RAMOS HERRERA DNI 21403621 

62 CELIA ROSA QUISPE HUAHUASONCCO DNI 42835328 

63 ELVIRA MARGARITA ORELLANA SALOME DNI 19892280 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

"Huñulla, hawka kawsakuypi wiñarina wata" / "Mayacht'asiña, sumankaña, nayraqataru sarantañataki mara" 
"Osarentsi akametsatabakantajeityari antantayetantyarori kametsari" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 8Z4KHQ4 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

64 LESLIE DE LOS MILAGROS CHIRA BARRETO DNI 70275276 

65 JUAN AVILA MEDINA DNI 03485958 

66 HIPOLITO ALBERTO LLATAS DE LOS RIOS DNI 08602531 

 
ARTÍCULO 2.- Emitir los Certificados de Registro a favor de las personas 

cuyos nombres se consignan en el artículo primero de la presente resolución. 
 

ARTÍCULO 3.- Precisar que las inscripciones realizadas conforme a lo 
señalado en el artículo primero de la presente resolución no son constitutivas de 
derechos laborales.       

 
ARTÍCULO 4.- Disponer la publicación de la presente resolución en la 

página web del Ministerio de Cultura y notificar la presente resolución y los 
Certificados de Registro, a los interesados. 
 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

 
 
 

Documento firmado digitalmente 
 

DIANA ANUSKA AGUIRRE MANRIQUE 
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2023-09-11T16:17:44-0500
	CHAVEZ HUAMAN Erika FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2023-09-11T18:05:10-0500
	ULLOA MARTINEZ Eddy Ricardo FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2023-09-12T08:39:43-0500
	DOLORES CERNA Leonardo Arturo FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000998-2023-DGIA/MC
	2023-09-12T10:34:26-0500
	San Borja
	AGUIRRE MANRIQUE Diana Anuska FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




